АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июля  2021       г. Заводоуковск                           № 1010

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений

о зачислении в муниципальную образовательную организацию,

реализующую программы общего образования»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  ст.35  Устава

муниципального образования Заводоуковский городской округ Тюменской области

администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальную образовательную

организацию, реализующую программы общего образования» согласно

приложению к настоящему постановлению.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заводоуковские вести»,

постановление с приложением разместить на официальном сайте

Заводоуковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

       3. Признать утратившим силу постановление администрации Заводоуковского

городского округа от 03.11.2020 №1508 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в

образовательное учреждение».

  4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Заводоуковского городского округа, директора департамента по социальным

вопросам администрации Заводоуковского городского округа.